ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДЕДОВИЧИ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕДОВИЧИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.10.2013 №  57
      п. Дедовичи

О должностях муниципальной службы
замещение которых предусматривает осуществление

обработки персональных данных и (или) проведение

мероприятий по обезличиванию персональных данных

в Администрации городского поселения «Дедовичи»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 21.03.2012 № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами» Администрация городского поселения «Дедовичи» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных данных и (или) проведение мероприятий по обезличиванию персональных данных в Администрации городского поселения «Дедовичи».

2. Установить, что ответственным за организацию обработки персональных данных в Администрации городского поселения «Дедовичи» является лицо, возглавляющее Администрацию городского поселения «Дедовичи».

Глава Администрации

городского поселения «Дедовичи»                                                  Г.И. Береснев

Утвержден

                                                                                   постановлением Администрации

городского поселения «Дедовичи»

                                                           от 15.10.2013 № 57
Перечень

должностей муниципальной службы

замещение которых предусматривает осуществление обработки

персональных данных и (или) проведение мероприятий по

обезличиванию персональных данных в Администрации городского

поселения «Дедовичи»

Категория «Б» (3 группа)
Заместитель Главы Администрации городского поселения

Категория «В»

Старшая должность (2 группа)

Консультант – главный бухгалтер
Главный специалист

Младшая должность (1 группа)

Ведущий специалист

Специалист 1 категории

Специалист 2 категории

Специалист